1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2019.02.12
70
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

12.02.2019
№

70

	Об утверждении реестра муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок на территории Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок на территории Красноармейского района Чувашской Республики согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района от 10.02.2017 № 34 «Об утверждении реестра муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок на территории Красноармейского района Чувашской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Красноармейского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава администрации

Красноармейского района
А.Н. Кузнецов

Антипов Л.В.
Приложение

к постановлению администрации Красноармейского района

от 11.02.2019  № 70
Реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок

на территории Красноармейского района чувашской республики

	Регистрационный номер маршрута в Реестре
	Порядковый номер маршрута, присвоенный уполномоченным органом
	Наименование маршрута в виде наименований поселений, в границах которых расположены начальный и конечный остановочный пункт
	Наименования промежуточных остановочных пунктов или наименования поселений, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров (только в установленных остановочных пунктах или в любом не запрещенном ПДД месте)
	Вид регулярных перевозок (по регулируемым тарифам или по нерегулируемым тарифам)
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту, максимальное количество ТС каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя (в т.ч. участника договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту

	1.
	267
	Санькасы - Красноармейское - Караево
	Санькасы - Синьялы - 2-е Тюрары - Ян-Челлы - М.Челлы - пов. Шивбоси - Хозакасы - Красноармейское - Васнары - Сирмапоси - Караево
	А/д "Цивильск - Красноармейское - Кюль-Сирма" - Шивбоси - Санькасы, Уч. а/д "Цивильск - Красноармейское - Кюль-Сирма" - Шивбоси, Уч. а/д "Цивильск - Красноармейское - Кюль-Сирма", "Чебоксары - Сурское" - Караево - Красноармейское"
	25,1
	только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус, особо малый класс, малый класс

1 ед.

	любой
	2014
	ИП Лукин Ю.Н.

	2.
	268
	Досаево - Красноармейское - Яманаки - Анаткасы
	Досаево - Убеево - Н.Игити - Ст.Игити - Янгасы - Красноармейское - Исаково - Яшкильдино - Яманаки - Кюль-Сирма - Кошки - Б.Шатьма
	Уч. а/д "Вурнары - Убеево - Красноармейское" - Досаево, Уч. а/д "Вурнары - Убеево - Красноармейское", Уч. а/д "Цивильск - Красноармейское - Кюль-Сирма", Уч. а/д "Цивильск - Красноармейское - Кюль-Сирма" - Исаково, Уч. а/д "Цивильск - Красноармейское - Кюль-Сирма" - Яманаки, а/д "Чебоксары - Сурское" - Кошки, а/д "Чебоксары - Сурское" - Анаткасы
	44,4
	только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус, особо малый класс, малый класс

1 ед.
	любой

	3.
	272
	Чадукасы - Красноармейское - Шивбоси
	Чадукасы - Шинарпоси - Таныши - пов. на Чадукасы - Красноармейское - Хозакасы - пов. на Траки - М.Челлы - Ян.Челлы - Траки - Албахтино - В.Алманчино - Алманчино - Тузи-Чурино - Шивбоси
	Уч. а/д "Чебоксары - Сурское" - Чадукасы - Красноармейское, Уч. а/д "Цивильск - Красноармейское - Кюль-Сирма", Уч. а/д "Цивильск - Красноармейское - Кюль-Сирма" - Шивбоси, Уч. а/д "Синьял-Чурино - разъезд 74 км"
	35,0
	только в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус, особо малый класс, малый класс

1 ед.

	любой
	2014
	ИП Лукин Ю.Н.

PAGE